合计 337,394.21 173,809.14 1,022,408 252,944.75
4.业绩补偿的具体实施安排
若触发业绩补偿的情形，则上市公司应在相关年度的年度报告披露后 30 个工作日内召开

董事会，确定以人民币 1 元总价回购并注销补偿义务人当年应补偿的股份数量。具体对应补偿
股份的回购及注销事宜由上市公司董事会全权办理。 若补偿义务人以现金方式向上市公司进
行补偿的，补偿义务人应在收到通知的 60 个工作日内将应补偿的现金支付至上市公司的指定
账户。

具体内容详见公司于上交所网站披露的的《浙江五洲新春集团股份有限公司关于浙江新
龙实业有限公司 2020 年度业绩补偿方案的公告》（公告编号 2021-040）、《浙江五洲新春集团股
份有限公司关于履行业绩承诺回购注销公司股份的进展公告》（公告编号 2021-053）。

5.减资公告相关情况
2021 年 6 月 22 日，公司公告了《关于回购并注销公司发行股份购买资产部分股份通知债

权人暨减资的公告》（公告编号 2021-051），明确“上述股份回购注销完成后，公司总股本将减
少 1,022,408 股，公司注册资本将减少 1,022,408 元。 ”在规定的公示期内，所有债权人均未要求
公司清偿债务或者提供担保。

二、回购实施情况
本次回购注销的股票数量为 1,022,408 股， 占回购前公司总股本 298,708,330 股的 0.34%，

回购总价款为人民币 1.00 元。
序号 股东名称 回购注销股份数量 （股） 回购总价（元） 股份性质

1 吴岳民 337,463 0.33 限售流通股

2 吴晓俊 181,711 0.18 限售流通股

3 浙江五 洲新春 集团
控股有限公司

366,521
0.49

限售流通股

4 136,713 无限售流通股

合计 1,022,408 1.00
根据中国证券登记结算有限公司上海分公司于 2021 年 7 月 23 日出具的《过户登记确认

书》，吴岳民、吴晓俊、浙江五洲新春集团控股有限公司合计持有公司的 1,022,408 股股份已过
户至公司回购专用证券账户（B882286601）。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人在公司董事会审议

通过《浙江五洲新春集团股份有限公司关于浙江新龙实业有限公司 2020 年度业绩补偿方案的
公告》之日起至发布本公告前一日，相关人员未发生买卖公司股票的情况。

四、注销股份安排
经公司申请，公司于 2021 年 8 月 13 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销

所回购股份，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。
五、股份变动情况
本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股 （非流
通 A 股） 29,204,683 -885,695 28,318,988

无限售条件的流通股 （流通
A 股） 269,503,647 -136,713 269,366,934

B 股 0 0
H 股 0 0
其他境外上市股份 0 0
股份合计 298,708,330 -1,022,408 297,685,922

注：因公司处于可转债转股持续转股期，总股本受可转债转股的影响有所增加，2021 年 7
月 2 日公司对外公告了可转债转股结果暨股份变动公告（公告编号：2021-057），截止 2021 年 6
月 30 日公司总股本为 292,333,770， 自 2021 年 6 月 30 日至 2021 年 8 月 11 日公司总股本因可
转债转股增加了 6,374,560 股，2021 年 8 月 11 日公司总股本增加至 298,708,330 股， 数据源自
中国证券登记结算有限责任公司 2021 年 8 月 11 日的公司股本数据。

本次股份回购注销不会对本公司的正常经营活动、财务状况和未来发展产生重大影响，不
会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

特此公告。
浙江五洲新春集团股份有限公司

董事会
2021 年 8 月 13 日

证券代码：603169� � � � 证券简称：兰石重装 公告编号：临 2021-055

兰州兰石重型装备股份有限公司
关于筹划拟以现金收购中核嘉华设备制造

股份公司控股权的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
● 兰州兰石重型装备股份有限公司（以下简称“兰石重装”或“公司”）拟筹划以现金方式